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Resultat OS Antwerpen 1920

sammanställda av

Bill Mailon

1. Bågskytte IL

2. Boxning 3

3. Cykel 1
4. Ridning 21
5. PFAKEnNing 21
6. Landhockey 42
7. Konståkning 3
8. Gymnastik 46

Alla som sökt få fram resultat från OS 1920 vet hur svårt det är. Det gavs al-

drig ut någon Officiell Redogörelse. Långt senare tog belgierna fram en ma-

skinskriven rapport. Denna är emellertid mycket bristfällig. Många uppgifter
och resuitat saknas och den innehåller ailtför många felaktigheter. Bill Mal-

lon har gjort ett försök att rekonstruera resultaten från 1920. Detta är ingen

färdig produkt i den meningen att den är komplett och felfri, men det är det

bästa som hittills åstadskommits.

Frågan är om det någonsin kommer att lyckas få fram de fullständiga resulta-

ten. De SOF-medlemmar som hittar fel eller som har kompletteringar att göra,

tveka inte att påtala detta, muntligen eiler skriftligen till SÖF's ordförande
eller vice ordförande. Tillsammans skall vi förhoppningsvis kunna åstadkomma

en ännu bättre resultatsammanställning för OS 1920!



(blank sida S09 02)



1920 ARCHERY

Moving Bird Target, 28 metres, Individual
ÅA: 2 C: 2 D: F: Top two finishers in the team event competed for the

individual title.
1. Hubert van Innis BEL 144
2. Léonce Gaston Quentin FRA 115

Moving Bird Target, 33 metres, Individual
A: 2 C: 2 D: F: Top two finishers in the team event competed for the

individual title.
1. Hubert van Innis BEL 139
2. Julien Louis Brulé FEA 94

Moving Bird Target, 50 metres, Individual
A: 2 C: 2 D: F: Top two finishers in the team event competed for the

individual title.
1. Julien Louis Brulé FRA 134
2. Hubert van Innis BEL 106

Moving Bird Target, 28 metres, Team
Ar 24 0 JD:

1. The Netherlands 3087
(Adrianus Cornelis Theeuwes, Hendrikus van Bussel,

Jan Joseph Packbiers, Adrianus van Merrienboer,
Jan Baptiest Josef van Gestel, Theodorus B. Willems,
Petrus Godefridus de Brouwer, Johannes Jacobus van Gestel)

2. Belgium 2924
(Hubert van Innis, Alphonse Allaert, Edmond de Knibber, Louis Delcon,

Jérome de Mayer, Louis van Beeck, Pierre van Thielt, Louis Fierens)
3. France 2328

(Léonce Gaston Quentin, Julien Louis Brulé, Pascal Fauvel,
Eugene G. Grisot, Eugéne Richez, Paul Leroy, Artur Mabellon,
Léon Epin)

Moving Bird Target, 33 metres, Team
AA: 16 Cr: 2 DD:

1. Belgiunr 2958
(Hubert van Innis, Alphonse Allaert, Edmond de Knibber, Louis Delcon,

Jérome de Mayer, Louis van Beeck, Pierre van Thielt, Louis Fierens)
2. France 2586

(Léonce Gaston Quentin, Julien Louis Brulé, Pascal Fauvel,
Eugene G. Grisot, Eugéne Richez, Paul Leroy, Artur Mabellon,
Léon Epin)



Moving Bird Target. 50 metres, Team
Av 16 0:52 D: 04 AUG

1. Belgium 2698
(Hubert van Innis [404], Alphonse Allaert, Edmond de Knibber [362],

Louis Delcon, Jérome de Mayer, Louis van Beeck [361],
Pierre van Thielt [368], Louis Fierens [350])

2. France 2491
|

(Léonce Gaston Quentin [350], Julien Louis Brulé [380].
Pascal Fauvel [365], Eugene G. Grisot [311], Eugéne Richez,
Paul Leroy, Artur Mabellon, Léon Epin)

Fixed Bird Target, Small Birds, Individual
AS CD:

1. Edmond van Moer BEL 11
2. Louis van de Perck BEL 8
3. Joseph Hermans BEL 6

Fixed Bird Target, Large Birds, Individual
är C:o:

1. Edouard Cloetens BEL 13
2. Louis van de Perck BEL 21
3. Firman Flamand BEL iu

Fixed Bird Target, Small and Large Birds, Team
A: C: D:

1. Belgium
(Louis van de Perck, Edouard Cloetens, Edmond van Moer,

Firman Flamand, Joseph Hermans, Auguste van de Verre)



1920 BOXING

Flyweight Class (< 50.8 kg.
Ar 15-16: -:8 ID: 23=25 AUG

Frank De Genaro
Anders Petersen
William Cuthbertson
J. Albert
Rampignon
Zegwaard
Vincenzo Dell'0ro
Peter Zivic

UA

VDNH

Bouts:
Round One - A:

Frank De Genaro
Rampignon

Peter Zivic
William Cuthbertson

Zegwaard
Anders Petersen

Charpentier

Quarter-Finals -
Frank De Genaro
[?2J. Albert
J. Albert
Anders Petersen
William Cuthbertson

Semi-Finals -

5AR
USA
DAN

GBR
FRA
FRA
HOL
ITA
USA

USA
FRA
USA
GBR
HOL
DAN
BEL

AB CC: SED:
USA
FRA
FRA
DAN
GBR

AA: 4 0: 4 Di 24
Frank De Genaro USA
Anders Petersen DAN

Third Place Match - D: 25 AUG
William Cuthbertson GBR

Finals - D: 25 AUG

Frank De Genaro USA

14 C: 8 D: 22 AUG
d
k2
d
d
d4
d
d

23
d
ki
tkl
d
d

Nilsen
H. Turner

Androt
Ejnar Jensen
F. W. Virtue

Van Dyck
Kjelberg

AUG

Rampignon
Vincenzo Dell'0Oro

Charpentier
Peter Zivic

Zegwaard

AUG
d
d

d

d

J. Albert
William Cuthbertson

J. Albert

Anders Petersen

<seSuspect this match did not take place - no record of it in

NOR
CAN
BEL
DAN

GBR
HOL
NOR

FRA

ITA22)5eS
BEL
USA
HOL

FRA
GBR

FRA

DAN

newspapers.



Bantamweight Class (< 53.52 kg. - < 118 lbs.)
A: 12 C: 7 D: 22-25 AUG

1. Clarence L. Walker SAF

2. Chris J. Graham CAN

3. James McKenzie GBR

4. Henri Hebrans BEL

T5. Edward Earl Hartman USA

Maurice N. Herschman USA

Voss NOR

Ric(?h)ard FRA

Bouts:
Round One - A: 8 C: 6 D: 22 AUG

Clarence Walker SAF d Bouwen
Sam Vogel USA d Cochon
Edward Earl Hartman USA d Boling

Ric(?h)ard FRA d Nygaard

Quarter-Finals - A: 8 C: 7 D: 23 AUG

James McKenzie GBR d Voss
Clarence L. Walker SAF d4 Edward Earl Hartman
Chris J. Graham CAN ki Ricard
Henri Hebrans BEL d4 Sam Vogel

Semi-Finals - A: 4 C: 4 D: 24 AUG

Clarence L. Walker SAF d James McKenzie
Chris J. Graham CAN d Henri Hebrans

Third-Place Match - D: 25 AUG

James McKenzie GBR d Henri Hebrans

Finals - D: 25 AUG

Clarence L. Walker SAF d Chris J. Graham

s<eThis was Vogel and not Herschmann according to newspapers.

BEL
FRA
GBR
NOR

NOR
USA
FRA
USA”+e

GBR
BEL

BEL

CAN



Featherweight Class (< 57.15 kg. - < 126 1bs.)
A: 18 CC: 9 DD: 22=25 AUG

1. Paul Fritsch FRA
2. Jean Gachet FRA
3. Edoardo Garzena ITA
4. Jacke Zivic USA

T5. Philippe Bouvy BEL
James Cater GBR

Nicolaj Clausen DAN
Paul Erdahl NOR

Bouts:
Round One - A: 4 C: 4 D: 22 AUG

Olsen NOR dq Rodriguez
Hesterman HOL k3 W. C. Ranking

Round Two - A: 16 C: 8 D: 23 AUG

Nicolaj Clausen DAN d H/W?2? Newton
Jack Zivic USA wo Giuseppe Zanati
Jean Gachet FRA d Olsen
Philippe Bouvy BEL d Hesterman
Paul Fritsch FRA d George Etzell
Paul Erdahl NOR d F. T. Adams
Edoardo Garzena ITA d Vinken
James Cater GBR d Hans Jakob Nielsen

Quarter-Finals - A: 8 C: 7 D: 24 AUG
Jack Zivic USA d Nicolaj Clausen
Jean Gachet FRA kl Philippe Bouvy
Paul Fritsch FRA k3 Paul Erdahl
Edoardo Garzena ITA d Janes Cater

Semi-Finals - A: 4 C: 3 D: 25 AUG
Jean Gachet FRA d Jack Zivic
Paul Fritsch FRA k2 Edoardo Garzena

Third-Place Match - D: 25 AUG
Edoardo Garzena ITA d Jack Zivic

Finals - D: 25 AUG

Paul Fritsch FRA d Jean Gachet

ARG
CAN

CAN
ITA
NOR
HOL
USA
GBR

BEL
DAN

DAN
BEL
NOR
GBR

USA
ITA

USA

FRÅ



Lightweight Class (< 61.24 kg. - < 135.5: 1585)
A: 16 C: 10 D: 22-25 AUG

1. Samuel A. Mosberg USA

2. Gotfred Johanssen DAN

3, Clarence "Chris" Newton CAN

4. Richard Breland SAF
T5. Frederick Grace GBR

Julien van Muyzen BEL

Frank Cassidy USA

Johan Säterhaug NOR

Bouts:
Round One - A: 16 C: 10 D: 22-23 AUG

Frederick Grace GBR d Nak

Julien van Muyzen BEL d Leo Giunchi
Gotfred Johanssen DAN d Neyes
Johan Säterhaug NOR d J. Gilmour
Frank Cassidy USA d Janssens
Richard Breland: SAF då Grégoire
Samuel A. Mosberg -USA ”d de Solvinto
Clarence "Chris" Newton CAN d Jensen

Quarter-Finals - A: 8 C: 7 D: 24 AUG

Samuel A. Mosberg USA d Frederick Grace
Richard Breland SAF d <:Julien van Muyzen
Gotfred Johanssen DAN d Frank Cassidy
Clarence "Chris" Newton CAN d Johan Säterhaug

Semi-Finals - A: 4 CC: 4 D: 25 AUG

Samuel A. Mosberg USA kil
Gotfred Johanssen DAN d

Third-Place Match - D: 25 AUG
Clarence "Chris" Newton CAN d

Finals - D: 25 AUG

Samuel ÅA. Mosberg USA d

Richard Breland
Clarence "Chris" Newton

Richard Breland

Gotfred Johanssen

HOL

ITA
BEL
GBR

HOL

FRA
FRA
HOL

GBR
BEL
USA
NOR

SAF
CAN

SÅF

DAN

(23)
(23)
(23)
(22)
(22)
(22)
(22)
(22)



Welterweight Class (< 66.68 kg. - < 147 1bs.)
AA: 182? CC: Il Di 22-25 AUG

1. Albert Schneider CAN

2. Alexander Ireland GBR

3. Frederick W. Colberg USA
4. William Clark-Oistacher USA

T5. Trygve Stockstad NOR

August Suhr DAN

Aage Steen NOR

Gillet FRA

Bouts:
Round One - A: 4 C: 4 D: 22 AUG

Aage Steen NOR tk3 Delavallée ITA
22Ivan Schannong DAN d 2?2Henkelback HOL

Round Two - A: 16 C: 10 D: 23 AUG

[??Trygve Stockstad NOR d Henkelback HOL?2]'++
(H?)Enkelback HOL d Ingrandrand SAF

William Clark-Oistacher USA d Werll BEL
Alexander Ireland GBR d Reichenbach SUI
August Suhr DAN d Snet BEL
Albert Schneider CAN d Joseph Thomas SAF
Aage Steen NOR k3 Richards FRA

Gillet FRA k2 PF. W. Whitbread GBR
Frederick W. Colberg USA d Ivan Schannong DAN

Quarter-Finals - A: 8 C: 6 D: 24 AUG

William Clark-Oistacher USA d Trygve Stockstad NOR

Alexander Ireland GBR d <:August Suhr DAN

Albert Schneider CAN k2 Aage Steen NOR

Frederick W. Colberg USA dq4 Gillet FRA

Semi-Finals - A: 4 C: 3 D: 25 AUG

Alexander Ireland GBR d William Clark-Oistacher USA
Albert Schneider CAN d=Frederick W. Colberg USA

Third-Place Match - D: 285 AUG

Frederick W. Colberg USA d William Clark-Oistacher USA

Finals - D: 25 AUG

Albert Schneider CAN d4 Alexander Ireland GBR

<ecSuspect this match did not take place - no record of it in newspapers, but
in all reports, Stockstad is listed as losing to Clark-Oistacher in the
quarter-finals??? Likewise, Schannong vs. Henkelback is listed in two
different newspapers as taking place with Schannong winning yet Henkelback
always appears in a second-round match???



Middleweight Class (< 72.57 kg. - < 160 1bs.)
A: 17 C: 10 D: 22-25 AUG

1. Harry Mallin GBR

2. Georges A. Prud'Homme CAN

3. Montgomery Herscovitch CAN

4. Hjalmar Stromme NOR

T5. W. Bradley SAF

Martin Olsen DAN

Samuel Lagonia USA

Pegoliet FRA

Bouts:
Round One - A: 2 C: 2 D: 22 AUG

Dartel (?Dortet) FRA d Simonon

Round Two - A: 16 C: 10 D: 23 AUG

Martin Olsen DAN k3 E. White
Hjalmar Stromme NOR då4 Dartel (?Dortet)
Georges A. Prud! Homme CAN k2 Masson

Pegoliet FRA d «Georg Kruse
Harry Mallin GBR d <:Joseph A. Cranston
Samuel Lagonia USA d <Rolf Jacobsen
WwW. Bradley SAF d Hesterman

dMontgomery Herscovitch CAN

Quarter-Finals - A: 8 C: 7 D:

Hjalmar Stromme NOR

Georges A. Prud'Homme CAN

Harry Mallin GBR

Montgomery Herscovitch CAN

Semi-Finals -
Georges A. Prud'Homme CAN

Harry Mallin GBR

Third-Place Match - D: 2$5 AUG

Montgomery Herscovitch CAN

Finals - D: 25 AUG

Harry Mallin GBR

Hunting (?Musting?)

24 AUG

ret Martin Olsen
k3 Pegoliet
dq Samuel Lagonia
t NW. Bradley

A: 4 CC: 3 D: 25 AUG

k2 Hjalmar Stromme
d Montgomery Herscovitch

d Hjalmar Stromme

d Georges A. Prud'Homne

BEL

GBR
FRA
BEL
DAN
USA
NOR
HOL
HOL

DAN
FRA
USA
SAF

NOR
CAN

NOR

CAN



Light-heavyweight Class (< 79.38 kg. - < 175 1bs.)
A: 1i C: 6 D: 22-25 AUG

1. Edward P. Eagan USA
2. Sverre Sorsdal NOR

3. H. Franks GBR
4. Hugh Brown GBR

TS. Thomas Holdstock SAF
Emil Andreasen DAN
Edwin Schell USA
Prochelle FRA

Bouts:
Round One - A: 6 C: 4 D: 22 AUG

Thomas Holdstock SAF d Clements
Sverre Sorsdal NOR dqil Tarban
Edwin Schell USA d Gregor

Quarter-Finals - A: 8 C: 6 D: 24 AUG
Edward P. Eagan USA d Thomas Holdstock
H. Franks GBR d Prochelle
Hugh Brown GBR d Emil Andreasen
Sverre Sorsdal NOR d Edwin Schell

Semi-Finals - A: 4 C: 3 D: 25 AUG
Edward P. Eagan USA d oH. Franks
Sverre Sorsdal NOR d «Hugh Brown

Third-Place Match - D: 25 AUG
H. Franks GBR d Hugh Brown

Finals - D: 28 AUG

Edward P. Eagan USA d Sverre Sorsdal

NOR

FRA
SAF

SAF
FRA
DAN

USA

GBR
GBR

GBR

NOR



Heavyweight Class (> 79.38 kg. - > 175 lbs.)
As 90068 T DE 22-25 AUG

Ronald R. Rawson
Séren Petersen
Xavier Eluere
William Spengler
Sigurd Hoel
Samuel G. Stewart
Creusen
Frank Dove

a

RN

Mm

Bouts:
Round One -

Xavier Eluere

Quarter-Finals -
Xavier Eluere
Ronald Rawson
William Spengler
Ségren Petersen

Semi-Finals -

GBR
DAN
FRA
USA
NOR
USA
BEL
GBR

FRA

AA: 8 CC: & D:
FRA
GBR
USA
DAN

AA: 4 0: 4 D:r2S
Ronald Rawson GBR

Séren Petersen DAN

Third-Place Match - D: 28 AUG

Xavier Eluere FRA

Finals - D: 25 AUG

Ronald Rawson GBR

A: 2 C: 2 D: 22 AUG
d4 Mariano Barbaresi

24 AUG
d Sigurd Hoel
tk2 Samuel G. Stewart
k3 Creusen
k3 Frank Dove

AUG
d Xavier Eluere
ab William Spengler

d William Spengler

d Séren Petersen

ITA

NOR
USA
BEL
GBR

FRA
USA

USA

DAN



1920 CYCLING

1,000 metre match sprint
A: 37 C: 11 D: 10 AUG

Finals
ÅA: C: D: 10 AUG

1. Maurice Peeters
2. Thomas Johnson
3. Harry Ryan

Semi-Finals
A: C: D: 10 AUG

Heat One A: C:
1. Thomas Johnson
2. Thursfield
3. Albert White

Heat Two AA: C:
1. Harry Ryan
2. Fred Taylor
3. Gerald Halpin

Heat Three A: C:
1. Maurice Peeters
2. Lanusse
3. James Walker

HOL
GBR
GBR

GBR
SAF
GBR

GBR
USA
AUS

HOL
FRA
SAF

13:0 1:38:3
Xx wheel behind
3 lengths behind

14.8
10 cm. behind
X wheel behind

12.6
Zz wheel behind
X wheel behind

12.6
&x length behind
Xx wheel behind 2



Repechage
AA: 15 Cf T DÅ 10 AUG

Heat One A: 4 C: 4
1. Bellivier FRA
2. Anthony P. Young USA
3. Lempereur BEL
4. H. Webster CAN

10 cm. behind 2
1 length behind

Young finished first but was placed second for cutting off Bellivier
Heat Two A: 4 C: 3

1. Lanusse FRA
2. Henry Brask Andersen DAN

3. Georges Paillard FRA
4, Piet Ikelaers HOL

Heat Three A: 3 C: 2
1. Perrine FRA
2. Léonard Daghelinckx BEL
3. Binard : BEL

Heat Four A: 4 C: 4
1. Harold Bounsell CAN

2. Christopher Dotterweich USA
3. John BEL
4. Thomas G. Lance GBR

Repechage Final A: 2 C: 2
1. Lanusse FRA
2. Harold Bounsell CAN

3. Perrine FRA
4. Bellivier FRA

Round Two

13.0
ZX wheel behind
& length behind

12.8
Xx length behind
3 lengths behind

13.4
&£ length behind
&x length behind 2
x length behind 3

13.0
4 wheel behind
Xx length behind
1 length behind

A: 24 C: 10 D: 10 AUG F: Winners advance to the semi-finals; all others
advance to the repechage heats.
Heat One A: 3 C: 3

1. Fred Taylor USA
2. Bellivier FRA
3. H. Webster CAN

-Heat Two A: 3 C: 3
i. Gerald Halpin AUS
2. Anthony P. Young USA
3. Lempereur BEL

Heat Three A: 3 C: 3
1. Thursfield SAF
2. Christopher Dotterweich USA
3. Thomas G. Lance GBR

13.0
2 lengths behind French amateur champion
3 lengths behind

12.6
15 cm. behind
2 lengths behind

13:2
x length behind
2 lengths behind



Heat Four A: 3 C: 3
1. Maurice Peeters
2. Harold Bounsell
3. John

Heat Five A: 3 C: 3
1. Thomas Johnson
2. Lanusse
3. Piet Ikelaers

Heat Six A: 3. C: 3
1. James Walker
2. Perrine
3. Léonard Daghelinckx

Heat Seven A: 3 C: 3
1. Albert White
2. Henry Brask Andersen
3. Georges Paillard

Heat Eight A: 3 CC: 3
1. Harry Ryan
2. Franco Giorgetti
3. Binard

Round One
A: IST Coll

two.

Heat One A: 3 C: 3
1. Bellivier
2. Christopher Dotterweich
3. W. Taylor

Heat Two A: 3 C: 3
1. Anthony P. Young
2. Maurice Peeters
3. Martinelli

Heat Three A: 3 C: 3
1. Thomas G. Lance
2. Binard
3. Jack King

Heat Four A: 3 C: 3
1. Léonard Daghelinckx
2. H. Webster
3. Boonstra

Heat Five A: 3 C: 3
1. Harry E. Ryan
2. Lempereur
3. Majerus

HOL
CAN

BEL

GBR
FRA
HOL

SAF
FRA
BEL

GBR
DAN

FRA

GBR
ITA
BEL

FRA
USA
CAN

USA
HOL
ITA

GBR
BEL
AUS

BEL
CAN
HOL

GBR
BEL
LUX

13.2
1X lengths behind
1 length behind 2

11:8
Xx length behind
5 lengths behind

13.6
X wheel behind
2 lengths behind

12.6
Xx wheel behind
Xx length behind

12.8
& length behind
5 lengths behind

D: 10 AUG F: First two finishers in each heat advance to round

20.2
Xx wheel behind

13.2
X wheel behind
tire behind

13.2
2 lengths behind
1 length behind 2

13.2
& length behind
1 length behind

13.2
2 lengths behind
S lengths behind



Heat Six A: 3 C: 3
1. H. Thomas Johnson
2. Piet Ikelaar
3. Harry W. Goosen

Heat Seven A: 3 C: 3
1. James Walker
2. Georges Paillard
3. Cavalotti

Heat Eight A: 4 C: 4
i. Henry Brask Andersen
2. Thursfield
3. William H. Beck
4. Herbert MacDonald

Heat Nine A: 3 C: 3
1. Lanusse
2. Albert White -

3. Hansen

Heat Ten A: 3 C: 3
1. Fred Taylor
2. Perrine
3. Rizetto

Heat Eleven A: 3 C: 3
1. John
2. Franco Glorgetti
3. William Smith

Heat Twelve A: 3 C: 3
1. Gerald Halpin
2. Harold Bounsell
3. Frans de Vreng

GBR
HOL

SAF

SAF
FRA
ITA

DAN

SAF
USA
CAN

FRA
GBR
DAN

USA
FRA
ITA

BEL
ITA
SAF

AUS
CAN

HOL

2,000 ametre tandem match sprint
ÅA: 22 C: 6 D: 10-11 AUG

Finals
A: 4 CC: 2 D: 11 AUG

1. Harry Ryan - Thomas Lance
2. William Smith - James Walker

12:6
x length behind
3 lengths behind

13.6
Xx length behind
3 lengths behind

13.6
4Z wheel behind
Z« wheel behind 2
1 length behind 3

13.0
15 cm. behind
Zz wheel behind

13.2
10 cm. behind
10 cm. behind 2

1852
Z wheel behind
&x length behind

12.6
2x lengths behind
&x length behind 2

GBR 11.2 2:49.2
SAF 1 length behind



Semi-Finals
A: 8 C: 3 D: 11 AUG F: Winners of each heat advance to the finals.

Heat One A: 4 C: 2

1. Harry Ryan - Thomas Lance GBR 1É:0 133750
2. Piet Ikelaar - Frans de Vreng HOL 2 lengths behind

Heat Two A: 4 C: 2
1. William Smith - James Walker SAF 12.6 1:29:6
2. William Steward - Cyril Albert Alden GBR

Quarter-finals
A: 22 C: 6 D: 10 AUG F: Winners of each heat advance to the semi-finals.

Heat One A: 6 C: 3
1. Piet Ikelaar - Frans de Vreng HOL 12.6 1323.6
2. Henry Brask Andersen - Hansen DAN 1x lengths behind
3. W. ÅA. Ormsten - H. H. Lee GBR 2 lengths behind

Heat Two AA: 6 Or 3
1. William Smith - James Walker SAF 13:06 1521:2
2. John - Léonard Daghelinckx BEL &x length behind
3. Beets - Boonstra HOL 2 lengths behind

Heat Three A: 6 C: 3
1. Harry Ryan - Thomas Lance GBR 12.0 1320:6
2. Harry Goosen - Thursfield SAF & wheel behind
3. Bellivier - Perrine FRA & wheel behind

Heat Four A: 4 C: 2
1. William Steward - Cyril Albert Alden GBR 15.6 3:05.4
2. Frans Verschueren - Frédéric Claessen BEL dnf

4,000 metre team pursuit
A: 32 C: 8 D: 10-11 AUG

Finals
A: 8 C: 2 D: 11 AUG

1. Italy S:14.2"
(Franco Georgetti, Ruggero Ferrario, Arnaldo Carli, Primo Magnani)

2. Great Britain S:138E
(Albert White, H. Thomas Johnson, William Steward, Cyril Albert Alden)

sGreat Britain finished first but was disqualified and placed second. Their
last rider, White, fell off the pace and was charged with interfering with
the Italian team when they caught him.



Semi- Finals
AA: €: DB: 11 AUG

Heat
Le

2:

Heat

One A: 8 C: 2

Great Britain S:TA 2
(Albert White, H. Thomas Johnson, William Steward, Cyril Albert Alden)

Belgium 75 metres behind (5:20.0e)
(Jean Janssens, Albert de Buinne, Charles Van Doorselaer,

Gustave Deschryver)

Two A: 8 C: 2
« Italy 5:10.8

(Franco Georgetti, Ruggero Ferrario, Arnaldo Carli, Primo Magnani)
. South Africa 20 metres behind

(William Smith, James Walker, Harry Goosen, Henry Justaves Kaltenbrun)

Quarter-Finals
A: 32 C: 8 D: 10 AUG

Heat

Heat

Heat
5

One A: 8 C: 2

Italy 6:20.2
(Franco Georgetti, Ruggero Ferrario, Arnaldo Carli, Primo Magnani)

. France 190 metres behind
(Enguerrand, Habert, Courder, Fauchaux)

Two A: 8 C: 2

. Belgium 6:18.4
(Jean Janssens, Albert de Buinne, Charles Van Doorselaer,

Gustave Deschryver)
United States 10 metres behind

(Christopher Dotterweich, Anthony Young, William Beck, Fred Taylor)

Three A: 8 C: 2

. Great Britain 5:23.8
(Albert White, H. Thomas Johnson,- William Steward, Cyril Albert Alden)

. The Netherlands 80 metres behind
(Maurice Peeters, Frans de Vreng, Boets, Piet Ikelaar)

Four A: 8 C: 2
South Africa 5:21.-0

(William Smith, James Walker, Harry Goosen, Henry Justaves Kaltenbrun)
Canada 125 metres behind

(Herbert MacDonald, Harold Bounsell, H. Webster, NW. Taylor)



50 kilometre track race
Asr öl CI 10

. Henry Geo

Piet Ikel

. William S
: Charles C

Frogavnr

D:

rges

aar

mith
adron

11-AUG! ”T:

Cyril Albert Alden

Ruggero Ferrario
Herbert MacDonald
Franco Giorgetti

Gustave Deschryver
Alancourt
Enguerran d
William Stewart
Primo Magnani
James Wal ker

DNF: Jack King
Félix Doc kx
Harold Bounsell
Ww. Taylor
H. Webste
Couder
Thomas Ha

r
rvey

H. Thomas Johnson
Arie Gerrit van der Stel
Krijgeman
Ooms
Gillardi
Majérus
Anthony P. Young
Fred Tayl
William B

or
eck

Frank Joseph Small

Split Times: 10 km:
20 km:
25 kr:
30 ka:
40 km:

15:25.8
30:33.8
38:13.8
44:43.4

1-01:16.4

1630

BEL
GBR
HOL
ITA
CAN
ITA
SAF
BEL
BEL
FRA >»

FRA
GBR
ITA
SAF
AUS
BEL
CAN
CAN
CAN
FRA
GBR
GBR
HOL
HOL
HOL
ITA
LUX
USA
USA
USA
USA

1-16:43:2
15 cm. behind
Xx wheel behind 2
&x length behind 3
Xx length behind 4
x length behind 5
&X length behind 6



Road Race, Individual
ÅA: 46 C: 12 D: 13 AUG T: 0900 FF:

OMID

UB

UNH

Harry Stenqvist
Henry Kaltenbrun
Fernand Canteloube
Jean Janssens
Albert de Buinne
Georges Detreille
Ragnar Malm
Piet Ikelaar
W. H. Genders
Achille Souchard

. Christian Johansen

. Axel Person

. Ernest T. Kockler

. Marcel Gobillot

. André Vercruysse

. Federico Gay :

- Arnold Lundgren
. Leonard Meredith
. Christian Frisch
. F. Ahrensborg Claussen
. Pietro Bestetti
. Sigfrid Lundberg
. Albert Wyckmans
. Camillo Arduino
. Nico de Jong
. David Marsh
. Arie Gerrit van der Stel
. Flateby
. Hanrickson
. August Joseph Nogara
. Herbert MacDonald
. Dante Guindani
. Pieter Kloppenburg
. Prochazka
. Nijgaard
. Janouzek
. James B. Freeman
- Percy Martin
» Kundert
. Rarmes
. Stryken
. John Otto
: H. Webster

Harold Bounsell
Newell
James Walker

SWE
SAF
FRA
BEL
BEL
FRA
SWE
HOL
GBR
FRA
DAN
SWE
USA
FRA
BEL
ITA

DAN
GBR
DAN
DAN
ITA
SWE
BEL
ITA
HOL
GBR
HOL
NOR
NOR
USA
CAN
ITA
HOL
TCH
NOR
TCH
USA
CAN
TCH
TCH
NOR
USA
CAN
CAN
GBR
SAF

175 kilometre time trial,
left at four minute intervals from Merxem and

4-40:
4-41:
4-42:
4-44:
4-45:
4-46:
4-46:
4-46:
4-50:
4-51:
4-52:
4-53:
4-55:
4-55:

4-55:
4-57:
4-58:
4-58:
55-01:
5-02:
5-02:
5-03
5-03:
55-05:
5-06:
5-09:
5-12:
55-12:
55-13:
55-20:
55-20:
5-21:
55-22:
5-23:
55-24:
55-29:
55-29:
5-30:
5-38
55-39
5-44:
55-47:

OT:
26.
54.
20.
23:
13:
22:
54:
22
56.
00.
43.
12:
39.
41.
21.
01.
SS
18.
12:
15.

3:02;
19.
26.
46.
23.
42.
50.
23:
08.
34.
50.
16.
31.
56.
23.
26.
16.

:07:
:00.
01.
50.

135 kan.

rode into Antwerp.

NOOOONNARMRBORAPBONNPBARARADLODBONRKRBRBODPDRPRANANOPOO

Ah

Ib

MIM

M

the riders



Road Race, Team
A: 44 C: 11 D: 13 AUG T: 0900 F: 175 kilometre time trial, the ridersleft at four minute intervals from Merxem and rode into Antwerp.

1. France 19-16:43.4
Fernand Canteloube 4-42:54.4
Georges Detreille 4-46:13.4
Achille Souchard 4-51:56.0
Marcel Gobillot 4-55:39.6

2. Sweden 19-23:10.0
Harry Stenqvist 4-40:01.8
Ragnar Malm 4-46:22.0
Axel Person 4-53:43.6
Sigfrid Lundberg 5-03:02.6

3. Belgium 19-28:44.4
Jean Janssens 4-44:20.6
Albert de Buinne 4-45:23.4
André Vercruysse 4-55:41.4
Albert Wyckmans 5-03:19.0

4. Denmark 19=53:32.2
Christian Johansen 4-52:00.2
Arnold Lundgren 4-58:01.0
Christian Frisch 5-01:18.8
F. Ahrensborg Claussen $-02:12.2

Italy 20-26:54.0
Federico Gay 4-57:21.8
Pietro Bestetti 5-02:15.0
Camillo Arduino 5-05:26.8
Dante Guindani 5-21:50.4

6. The Netherlands 20-28:39.2
Piet Ikelaar 4-46:54.0
Nico de Jong 5-06:46.6
Arie Gerrit van der Stel 5-12:42.6
Pieter Kloppenburg 5-22:16.0

7. United States 21-32:36.6
Ernest T. Kockler 4-85:12.2
August Joseph Nogara 5-20:08.0
James B. Freeman 8-29:26.2
John Otto 5-47:50.2

8. Norway 21-35:11.8
Flateby 5-12:50.2
Hanrickson 5-13:23.2
Nijgaard 5-24:56.6
Stryken 5-44:01.8

9. Czechoslovakia 22-10:01.8
Prochazka 5-23:31.4
Janouzek 5-29:23.4
Kundert 5-38:07.0
Rarmes 5-39:00.0



DNF: Great Britain
W. H. Genders
Leonard Meredith
D. Marsh
Newell

Canada
Herbert MacDonald
Percy Martin
H. Webster
Harold Bounsell

3 finishers
4-50:22.6
4-58:55.6
5-09:23.6

2 finishers
5-20:34.6
5-30:16.2
DNF
DNF
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Three-Day Event, Teams
A:

I:

AC:

ee e [=n

TE

aTRS

vh

DON

,

18 C: 6 D: 06, 08. 10 SEP

Sweden
It. Graf Helmer Mörner
Lt. Age Lundström
Capt. Georg von Bruun

Italy
Maj. Ettore Caffaratti
Lt. Garibaldi Splghi
Capt. Glulio Cacciandra

. Belulua
Lt. Koger Moeremans d'Emaus
Lt. Oswald Lints
Lt. Jules Bonvalet

. United States
Capt. Harry D. Chamberlin
Maj. William W. West, Jr.
Maj. Joha A. Barry

Norway
Capt. Knut Gysler
Lt. Eugen Johansen

France
Capt. Edouard Saint-Poulhof
Capt. Camille M. G. de Sartiges

and Format for Scores:

Scores in the 50 kilometre course
Placinga for the 50 kilometre course
Scores in the 20 kilometre course
Placingy in the 20 kilometre course
Totals after the flrst two eventu
Placings after the firat two events
Scores In the show Jumping
Placings in the show jumping event.

2670.
900.
900.
870.

2662.
862.
900.
900.

2572
787
900
885.

2640.
870.
900.
870.

870.
892.

862.
855.

Soc

cocvcocuUuvocYNRDCBDDO

ac

-
-NM

-

(2)

(4)

(D

(3)

(2)

s 6
4425.0 (1)
1455.0
1470.0
1500.0
3802.5 (4)
1462.5
1440.0
800.0

4042.5 (3)
1387.5
1515.0
1140.0
4260.0 (2)
1440.0
1470.0
1350.0

1455.0
1267.5

1387.5
1350.0

France aud Norway did not have three riders finish the competition.

1
632.50
320.00
268.785

43.75
932.50
271.25
207.50
453.175
517.50
265.00

252.50
217.50
128.75
88.75

82.50
161.25

2.50

8
(2)

(2)

(3)

(4)

Total
6057.50
1775.00
1738.78
1543.78
4735.00
1733.75
1647.50
1353.75
4560.00
1652.50
1515.00
1392.50
44?17.50
1568.78
1558.75
1350.00

1537.50
1428.75

1387.50
1352.50



Uressape
A: 17 C: 5 D: 07, 09 SEP T: 1500 (both days)

1 2 3 4 5 6 4 8 Total1. Ritta. Janne Lundblad Sw=Uno 28.25 (1) 27.25 (1) 28.00 (1) 28.25 (1) 27.93752. Lt. Bertil Sandstroa SWE=Sabel 26.25 (»2) 26.25 (3) 25.75 (2) 27.00 (4) 26.31253. Lt. Hans von Rosen SWE—Runnlug Sister 24.00 (=9) 24.00 (8) 25.25 (3) 27.25 (=2) 25.12504. Riitta. Wilhelm von Essen SWE—Nomey 25.75 (4) 22.25 (12) 24.25 (4) 27.25 (=2) 24.87505. Lt. Heduin de Mallle FRA—Chérl Biribi 25.50 (=5) 23.25 (11) 23.00 (S) 24.00 (S) 23.93756. Lt. Michel Artola FRA=Pluaard 26.25 (-2) 26.75 (2) 20.50 (-=9) 20.25 (9) 23.43757. Cadt. Gaston de Trannoy BEL=Bouton d'Or 25.50 (=5) 21.50 (=13) 21.735 (-6) 23.75 (6) 21.12508. lpte. Jens Christian B. Falkenberg NOR=Hjördis 20.00 (16) 25.25 (=4) 20.75 (8) 23.50 (7) 22.37509. Herr Esuault-Pelterie FRA=Salnt Jamea 24.25 (8) 21.25 (15) 21.75 (-8) 20.00 (10) 21.812510. Lt. Boudet FRA—Ambleville 24.00 (=9) 24.00 (=8) 15.75 (13) 18.25 (=11) 20.500011. Col. Emmanuel de Blommaert de Soye BEL Grizzly 22.75 (12) 21.50 (13) 20.50 (=9) 17.00 (14) 20.437012. bt. Henri Mehu FRA=Callipyge "23.00 (11) 19.25 (18) 16.25 (12) 22.00 (8) 20.1250123. Lt. Marcel Blanchard FRA=Lenotre 24.75 (7) 24.50 (7) 12.50 (15) 18.28 (=11) 20.0000Ti4. Muj. Sloan Douk USA—Chlswell 22.25 (=13) 25.25 (=4) 12.25 (16) 17.50 (13) 19.3125Capt. Harry D. Chamberlin USA—Harebell 22.25 (=13) 23.75 (10) 14.75 (14) 16.50 (15) 19.3125Maj. Jubn A. Barry USA—Singlen 21.00 (15) 25.00 (6) 16.75 (11) 14.50 (16) 19.3125DQ: Cul. Gustaf Adolf Boltenstern SWE Iron 25.50 --- 25.00 --- 27.00 --- 27.2S ---=26.1875
Code for Scores:

2 - Scores and placings given by Judge Haegemann (BEL)
4 - Scores avd pluclugs given by Judge Haentjens (FRA)

Scores ond placings given by Judge Michelet (NOR)
-B Scores and placlugs glven by Judge von Essen (SWE)

Col. Boltenstern was divqualified for practising in the ring prior to the coBpetitlon.



Show Jumping, Individual
ÅA: 25 C:6 D: 12 SEP TT: 1400

T10.

12.
13.
14.

TIS:

17.
18.
19.
20:
21.
22.
23.
24.
25.

UB

uwNR

Lt. Tommaso Lequio di Assaba
Maj. Alessandro Valerio

. Rittm. Carl Gustaf Lewenhaupt
Rittm. Paul Michelet
Lt. Ferdinand de la Serna
Lt. Lars von Stockenström

. Maj. Henry T. Allen, Jr.
Lt. Santore de Rossi de Santa Rosa
Lt. Roger Moeremans d'Emaus
Lt. Garibaldi Spighi
Lt. Edmond L'Hotte
Maj. John W. Downer
Lt. Eugen Johansen
Lt. J. Åge Lundström
Capt. Gustaf Kilman
Lt. Jules Bonvalet
Maj. Ruggero Ubertallu
Maj. William W. West, Jr.
Capt. Emilio Benini
Lt. Jacques Alquir-Bouffard
Lt. Thierry de Briey i
Lt. Frank Tisnes
Lt. Nils Akerblöm
Lt. Allan Ekman
Lt. Jacques Misonne

ITA
ITA
SWE
NOR
BEL
SWE
USA
ITA
BEL
ITA
FRA
USA
NOR
SWE
SWE
BEL
ITA
USA
ITA
FRA
BEL
FRA
SWE
SWE
BEL

Trebecco
Cento
Mon Coeur
Ravn
Arsinoe
Reward
Don
Neruccio
Sweet Girl
Virginia
Kabyle
Dick
Nökken
Eros
Irving
Weppelghem
Proton
Prince
Passero
Dahlia
Perfect Gentleman
Ugolin
Heikki
Tagore
Gaucho

OO

RMRMANANPRP

ANA

VM

VM

KH

a
a

je

på

Jå

js

Jå

Jå

WRONF+VWYWNAOO

-00
s00
.00
.00
00
-00
-00
00
.00
00
00
50
00
.75
-00
.00
520
.00
.-00
220
50
00
50
.50
.25



Show Jumping, Teams
A: 20 C: 5 D: 12 SEP T: Following the individual event - not held

concurrently.

1:

Figure Riding, Individual
AR IT 0: 3 Di Il SEP TT: 1500

o

OÄARBRU

RON

mn NRO

T13:.

15.
16.
27.

Sweden
Lt. Claes König
Lt. Hans von Rosen
Lt. Daniel Norling
[Lt. Prank Martin

. Belgium
Lt. Henri Laame
Lt. André Coumans
Lt. Herman de Gaiffier

14.00

16.25

(Cmdt. Herman d'0ultremont
« Italy

Maj. Ettore Caffaratti
Capt. Alessandro Alvisi
Capt. Giulio Cacciandra
(Capt. C. Asinari di San Marzano

34:79
Capt. Auguste de Laissardiére

. France

Capt. Henri Horment
Lt. Théophile Carbon
[Lt. Pierre Le Moyne

. United States

18.75

42.00
Capt. Harry D. Chamberlin
Capt. Karl C. Greenwald
Capt. Vincent P. Erwin
[Maj. Sloan Doak

Cavalier Bouckaert
Soldat Field
Cavalier Finet
Cavalier Van Renet
Cavalier Van Schaubroeck
Cavalier Van Cauwenberg
Soldat Salins

. Maréchal des logis Claes
- Soldat Cauchy

Soldat Cabande
. Soldat Bedu
. Soldat Formal

Fourrier Formal
Fourrier Carl Green
Caporal Anders Märtensson
Fourrier Oskar Nilsson
Fourrier 0. P. Nilsson

BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
SWE
SWE
SWE
SWE

Tresor 2.00
Poor Boy 6.00
Eros II 6.00
Kohort 10.00]

Biscuit 2:05
Lisette 5:25
Miss 8.25
Kitchener 30.00]

Tradittore 1.50
Raggio di Sole 6:25
Fortunello 11.00
Varone 33.00]

Othello 7:50
Dignité 13.25
Incas 14.00
Flirt 14.00]

Nigra 9.00
Moses 12.00
Joffre 21.00
Rabbit Red dnf]

30.
29.
29.
28.
27.
26.
26.
26.
25.
24.
23.
22.
20.
20.
20.
18.

91614

(L'Epreuve de Voltige)

500
500
000
000
250
666
333
163
250
333
000
833
500
300
250
666



Figure Riding, Teams (L'Epreuve de Voltige)
As 9 108 I Da IT SEP

1. Belgium 87.500
Cavalier Bouckaert
Cavalier Finet
Cavalier Van Ranet

2. France 81.083
Soldat Field
Soldat Salins
Soldat Cauchy

3. Sweden 59.416
Fourrier Carl Green
Fourrier Anders Märtensson
Fourrier Oskar Nilsson

30.
29:

.00028

29.
26.
25.

20.
20.
18.

500
000

500
333
250

500
250
666



1920 FENCING

Foll, Individual
är 06 CC: DD:

Final Pool
är 12 4 oo

1. Nedo Nadi
2. Philippe Cattiau
3. Roger Ducret
4. André Labatut
5. Aldo Nadi
6. Fernand de Montigny
7. Oreste Puliti
8. Ivan Osiler

T9. Marcel Perrot
Georges Trombert
Abelardo Olivier

12. Pietro Speciale

Round One
är 36 CoD?

Pool One A: 7 C: 7
1. André Labatut
2. J. Verbrugge
3. Ejnar Levison

T4. Henry Breckinridge
Bouwer
Rodolfo Terlizzi

7. Cecil A. Kershaw

Pool Two A: 9 cC: 9
T1. Nedo Nadi

Georges Trombert
. Vilem Tvrzsky
. Zeldenrust

Millard Bloomer
. Pape
. H. Evan James

Gustaf Lindblom
9. Kay Schrder

NOUMA

OD

Pool Three A: 7 CC: 7
1. Aldo Nadi

T2. Ivan Osilier
Lionel B. de Castellane

T4. RÅ. M. P. Willoughby
Dufranc

6. Josef Jungmann
7. Nils Hellsten

ITA
FRA
FRA
FRA
ITA
BEL
ITA
DAN
FRA
FRA
ITA
ITA

FRA
BEL
DAN
USA
HOL
ITA
GBR

ITA
FRA
TCH
HOL
USA
BEL
GBR
SWE

DAN

ITA
DAN
FRA
GBR
BEL
TCH
SWE

NNMNWYM?assyaN

ONMNNaAgna

Om

Vw

WwWAa

B

Ö

BROWOWWR

AMA

OO

AVO

OMRHONBUNUARABNNH

&R

BB

Ah

AA
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Pool Four A: 9 C: 9
1.

Te:

T4.

T6.

8.
FK

Abelardo Olivier
Cuypers
Marcel Perrot
Georg Hegner
Adrianus de Jong
J. Brooks B. Parker
Josef Javurek
Robert Montgomerie
Hans Trnblom

Pool Five A: 5 C: 5
1:
2.
3:
4.
5

Cesarano
Charles Crahay
Francis Honeycutt
Hassanein
Verner Bonde

dns Lucien Gaudin

Pool Six AA: T CC: 7
1:

T2:

T4.

Te

Philippe Cattiau
Pietro Speciale
Knut Enell
Philip Geoffrey Doyne
Frantisek Dvorak
Marcel Berré
Jan van der Wiel

Pool Seven A: 6 C: 6

RAR

wINm

. Roger Ducret
. Oreste Puliti
. De Schepper

Thomas H. Wand-Tetley
. George Calnan

Aage Bernsten

Pool Eight A: 6 C: 6

&

AR

BH

VI

MM

HA Fernand de Montigny
Tommaso Constantino

. Vigeneno

. Edgar Seligman
Antony Mikala

. Leon Schoonmaker

Round Two
ÅA: EC: D:

Pool One A: 6 C: 4

NRA

BRVOMNH

. Nedo Nadi

. Oreste Puliti

. Roger Ducret
Lionel B. de Castellane

. de Schepper

. Francis Honeycutt

ITA
BEL
FRA
DAN

HOL
USA
TCH
GBR

SWE

ITA
BEL
USA
EGY
DAN

FRA

FRA
ITA
SWE
GBR
TCH
BEL
HOL

FRA
ITA
BEL
GBR
USA
DAN

BEL
ITA
HOL
GBR
TCH
USA

ITA
ITA
FRA
FRA
BEL
USA
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Pool Two AA: 6 CC 5
Ti. Philippe Cattiau FRA 4 1

Aldo Nadi ITA 4 1

3. Marcel Perrot FRA 3 2
4. Cuypers BEL 2 3
5. Ejnar Levison DAN I 4
6. Vilem Tvrzsky TCH 2 4

Pool Three A: 6 C: 4
Ti. Georges Trombert FRA 4 1

Fernand de Montigny BEL 4 1

3. Ivan Osiler DAN 3 2
T4. Tomasso Constantino ITA 2 3

Charles Crahay BEL 2 3
6. Cesarano ITA 0 S

Pool Four A: 6 C: &

1. Andre Labatut FRA 5 0
2. Abelardo Olivier ITA 4 1

3. Pietro Speciale ITA 2 3
4. Vigeneno HOL 2 3
5. J. Verbrugge BEL 1 4
6. Knut Enell SWE 1 4

Foil, Team
4:48 €: 5 DD;

Final Pool
Arv C:o Di:

1. Italy 4 0 50 14

2:

3.

(Baldo Baldi, Tommaso Constantino, Aldo Nadi, Nedo Nadi,
Abelardo Olivier, Oreste Puliti, Pietro Speciale, Rodolfo Terlizzi)

France 3 1 45 17
(Lionel Bony de Castellane, Gaston Amson, Philippe Cattiau,

Roger Ducret, André Labatut, Georges Trombert, Marcel Perrot,
Lucien Gaudin)

United States 2 2 22 42
(Henry Breckenridge, Francis Honeycutt, Arthur Lyon, Harold Rayner,

Robert Sears)
Denmark 1 3 24 38

(Ivan Ossier, Georg Hegner, Ejnar Levison, Poul Rasmussen,
Kay Schréder)

. Great Britain 0 4 17 47
(Edgar Seligman, R. M. P. Willoughby, Philip Geoffrey Doyne,

Robert Montgomerie, H. Evan James)
. Belgium

(Léon Tom, Robert Hennet, Cuypers, Fernand de Montigny, De Schepper,
Charles Crahay, Marcel Berré, Pappe)

. The Netherlands
(Brodnoer, Vigeneno, Zeldenrust, Adrianus de Jong, Jan Van der Wiel)

. Czechoslovakia
(Vilem Tvrzsky, Frantisek Dvorak, Jaroslav Sourek-Tucek, Zdenek Vavra)



Final Pool
ARG: Di

1. Halv
2. France
3. United States
4. Denmark
5. Great Britain

Final Pool Matches:
Italy 9
Italy 16
Italy 12
Italy 13
France 14
France 14
France 10
United States 9
United States 8Denmark wo

Round One:
ART Cs DS

Pool One A: C:
1. Italy
2. Denmark
3. Great Britain
4. Belgium
5. Czechoslovakia

Pool One Matches:
Great Britain
Great Britain
Denmark 1

Italy
Italy
Denmark
Italy
Italy wo
Denmark wo
Belgium wo

OO

OO

08

<a

Pool Two A: C:
1. France
2. United States
3. The Netherlands

dns Spain

Pool Two Matches
France 10
United States 10

France
Great Britain
Denmark
United States
Great Britain
United States
Denmark
Denmark
Great Britain
Great Britain

4 0
3 1

2 2
1 3

[0] 4

Czechoslovakia
Belgium
Great Britain
Great Britain
Belgium
Belgium
Denmark
Czechoslovakia
Czechoslovakia
Czechoslovakia

1 0
i 0
0 2

The Netherlands
The Netherlands

NONNWYBABO

NN

8 (31 hits to 33 hits)
scratched

III

22

scratched
scratched
scratched

nn



Epée, Individual
A: 80 CC: D:

Final Pool
AS 12 6: DE

1. Armand Massard
2. Alexandre Lippmann
3. Gustave Buchard
4. Ernest Gevers

TS. E. Moreau
Antonio M. de Menezes
Abelardo Olivier
S. Casanova

9. Gustaf Lindblom
: T10. Charles Delporte

Goblet
12. Jorgé Paiva

Round One
A: 80 C: D:

Pool One A: 10 C:
1. Goblet
2. Joao Sassetti

T3. Roger Ducret
Gustaf Lindblom

3. John Laurent Albaret
6. John P. Blake

T7. Paolo Thaon de Revel
Hubert van Blijenburgh
Ivan Ossier

10. Cemshasky

Pool Two A: 8 C: 6
1. Jan van der Wiel

T2. Scotidas
Kay Schrder
Antonio M. de Menezes

TS. R. M. P. Willoughby
Maurice de We

T7. FPrdric Fitting
Bertil Uggla

dns Arthur Lyon
Jaroslav Sourek-Tucek

FRA
FRA
FRA
BEL
FRA
POR
ITA
FRA
SWE

BEL
BEL
POR

BEL
POR
FRA
SWE

SUI
GBR
ITA
HOL
DAN

TCH

BEL
GRE

DAN

POR
GBR

BEL
SUI

SWE
USA
TCH
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Pool Three A: 8 C:
TE.

13:

TS:

Te
8.

dns

Correia
Georges Trombert
Victor Boin
Ejnar Levison
Tommaso Constantino
Brouwer
John Dimond
Hans Trnblom
Louis de Tribolet
Frantisek Dvorak

Pool Four A: 10 CC:

1.
ner

FI

Im

AA

10.

Dubourdieu
Edouard Fitting
Poul Rasmussen

. Ernest Gevers

. Frederico Paredes

. Carl Gripenstedt

. Raymond Dutcher
Albert Delaunoy
Robert Montgomerie
Josef Javurek

Pool Five A: 9 CC:

1:
ÖS

TS.

6:

Te
T8.

Nils Hellsten
Rui Mayer
Alexandre Lippmann
Otakar Svorcik
Joseph de Craecker
Eug

ne Empeyta
Martin D. V. Holt
Zakardin
Georg Hegner

dns J. Brooks B. Parker

Pool Six A: 8& C:
5;
2
3.
4

3

M

Gustave Buchard
. Tullio Bozza

Henri Wijnoldij-Daniels
. William Russell

Aage Bernsten
Knut Enell

. Léon Tom

. G. M. Burt

POR
FRA
BEL
DAN

ITA
HOL
USA

SWE

SUI
TCH

FRA
SUI
DAN
BEN
POR
SWE
USA
HOL
GBR
TCH

DAN
POR
FRA
TCH
BEL

SUI
GBR
GRE
DAN
USA

FRA
ITA
HOL
USA
DAN
SWE
BEL
GBR

NM

wWomwmrpR

AA

a
a

NOWEO

BA

am

OoN

BR

BB

RR

RA

MM

åå

rm

NMOGD:AQMmoaA



Pool Seven A: 9 C:

1.

OomMmnmDnN

MY

A

Henry Breckinridge
E. Moreau
Charles Delporte

. Jorg Paiva

. Josef Jungmann

. Bond

. Zeidenrust

. C. Barry Notley
Einar Raberg

dns Pindas

Pool Elght A: 9 CC:

2:
T2;

TS.

a
8.
9.

FPernand de Montigny
S. Casanova
Adrianus de Jong

. Henrique de Silveira
Giovanni Canova
David Warholm
Ronald B. Campbell
Henri Jacquet
Dvorsky

dns Robert Sears

Pool Nine A: 9 CC:

1:
Tea

T4.

ORaIaQN

Armand Massard
Dino Urbani
Hassanein
Robin C. Dalglish
Otto Henry Baerentzen

. Louis de Tribolet

. Manuel Queiroz

. Vigeveno

.- Leon Schoonmaker

Round Two
A: 485 C: D:

Pool One A: 12 CC:

1:
C:s

3.
T4.

TT:

10.
21:
12.

Joao Sassetti
Antonio M. de Mezenes
William Russell
Ernest Gevers
Gustave Buchard
Maurice de Wée
Scotidas
Giovanni Canova
Roger Ducret
Aage Berntsen
Antoniades
Jan van der Weil

USA
FRA
BEL

POR
TCH
ITA
HOL
GBR
SWE
GRE

BEL
FRA
HOL
POR
ITA
SWE
GBR

SUI
TCH
USA

FRA
ITA
EGY
GBR
DAN
SUI
POR
HOL
USA

POR
POR
USA
BEL
FRA
BEL
GRE
ITA
FRA
DAN

SUI
HOL

nr

IN

OMLbLLUW.A

KNÖROMA

MN

OMNMVWUW:sLbA

BR

Mm

ar

a

RB

ÖORBRANNAAPRPDIAI

DO



Pool Two A: 11 C:
23

TC:

TS.

TT

10.
114

Abelardo Olivier
Armand Massard
Correia
Dubourdieu
Goblet
Henry Breckinridge
Rui Mayer
Hassanein
Henri Wijnoldij-Daniels
Carl Gripenstedt
Josef Jungmann

Pool Three A: 11 C:
12

Te.

T4.

6:
TZ.

9
10.
il:

Georges Trombert
Gustaf Lindblom
Jorg Paiva
Adrianus de Jong
E. Moreau

i

Charles Delporte
Tullio Bozza
Joseph de Craecker
Poul Rasmussen
R. M. P. Willoughby
Otakar Svorcik

Pool Four A: 11 C:
2
2.

T3.

Ts
T8.

117

Nils Hellsten
Alexandre Lippmann
Ejnar Levison
Dino Urbani
Fernand de Montigny
S. Casanova
Henrique de Silveira
Bouwer
Edouard Fitting
Victor Boin
Robin C. Dalglish

Round Three
ÅA: 24 C: D:

Pool One A: C:
1;
2:

TI
TS.

T7.

10.

12:

S. Casanova
Antonic M. de Menezes
Armand Massard
Gustaf Lindblom
Charles Delporte
Alexandre Lippman
Dubourdieu
Fernand de Montigny
Dino Urbani
Correia
William Russell
Ejnar Levison

ITA
FRA
POR
FRA
BEL
USA
POR
EGY
HOL
SWE
TCH

FRA
SWE

POR
HOL
FRA
BEL
ITA
BEL
DAN
GBR
TCH

SWE
FRA
DAN
ITA
BEL
ITA
POR
HOL
SUI
BEL
GBR

FRA
POR
FRA
SWE
BEL
FRA
FRA
BEL
ITA
POR
USA
DAN
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Pool Two A: C:
1:

Te:

T10:

12.

Ernest Gevers
Gustave Bichard
E. Moreau
Jorg Paiva
Abelardo Olivier
Goblet

. Georges Trombert

. Nils Hellsten
Adrianus de Jong
Henry Breckinridge
Maurice de Wée
Joao Sassetti

BEL
FRA
FRA

POR
ITA
BEL
FRA
SWE
HOL
USA
BEL
POR

FR”

PN

NMNOQRBRQDPMÖMM



Epée, Team
Ax C: 11 OD:

Final Pool
ÅA: C: DD:

1. Italy 5 0 0
(Nedo Nadi, Aldo Nadi, Abelardo Olivier, Tullio Bozza,Giovanni Canova. Andrea Marrazi, Dino Urbani, Antonio Allocchio,Tommaso Constantino, Paolo Thaon de Revel)

2. Belgium 4 1 0
(Ernest Gevers, Paul Anspach, Felix Goblet d'Alviella, Victor Boin,Joseph de Craecker, Léon Tom, Maurice de Wée,

Philippe Le Hardy de Beaulieu)
3. France 2 2 1 :

(Armand Massard, Alexandre Lippmann, Gustave Buchard,
Georges Trombert, S. Casanova, Gaston Amson, E. Moreau)4. Portugal 2, 2 2

(Antonio Mascarenhas de Menezes, Jorgé Paiva, Rui Mayer,Joao Sassetti, Henrique da Silveira, Frederico Paredes, Manuel Queiroz)5. Switzerland ' I 4 0
(Henri Jacquet, Léopold Montagnier, Franz Wilhelm, Frédéric Fitting,Eugéne Empeyta, Louis de Tribolet, John Laurent Albaret,Edouard Fitting)

6. United States 0 5 0
(William Russell, Ray Dutcher, Henry Breckinridge, Arthur Lyon,Robert Sears, Harold Rayner)

T. :

8.

Final Pool Matches
A: C: 6 D:

Italy 8 Switzerland T
Italy 12 Portugal 3
Italy 10 France 6
Italy 10 Belgium 6
Italy 1 United States 0
Belgium 8 United States 6
Belgium 9 Switzerland Lå

Belgium 8 Portugal 5
Belgium 8 France 6
France 12 United States 2
France 6 Portugal 6
France 9 Switzerland 5
Portugal 8 Switzerland 5
Portugal 8 United States 4
Switzerland 9 United States 7



Round One
ATC Dö

Pool
I.

2
Fe

4.

5.

Pool

One AA: C:-5
France

£)
Switzerland

(0)

United States
(0)

Great Britain
(0)

Czechoslovakia
0

One Matches:
France
France
France
France
Switzerland
Switzerland
Switzerland
United States
United States
Great Britain
Pool Two AA: C:
Ti. Belgium

(0
Portugal

0
Italy

0
4. The Netherlands

0
5. Denmark

0
6. Sweden

0

4 0

3 1

2 2

1 3

0 4

Great Britain
Switzerland
United States
Czechoslovakia
Great Britain
Czechoslovakia
United States
Great Britain
Czechoslovakia
Czechoslovakia

4 1

3
3 1

2 jä

1 4

0 5

RADDA

BBABADOV

BW
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Pool One Matches:
Belgium 9 Portugal T

Belgium 9 Denmark 4
Belgium 7 The Netherlands 3
Belgium 10 Sweden 5
Portugal 8 Sweden T

Portugal 8 Italy vt

Portugal 7 The Netherlands 7
Portugal 9 Denmark 5
Italy 6 Sweden 6
Italy 7 The Netherlands 6
Italy 10 Denmark S

Italy 8 Belgium 4
The Netherlands 9 Denmark 5
The Netherlands 9 Sweden 5
Denmark 9 Sweden 7

Sabre, Individual
AA: 46 GC: 12 D: -

Final Pool
Av 12 CC: De

1. Nedo Nadi ITA 131 0 -=
2. Aldo Nadi ITA 92 --
3. Adrianus de Jong HOL TT 4 ==
4. Oreste Puliti ITA 6 5 19
5. Jan van der Wiel HOL 6 5 22

T6. Robert Hennet BEL SS 6 24
Léon Tom BEL 5. 16 24
Henri Wijnoldij-Daniels HOL 5 6 24

9. Robin C. Dailglish GBR 5 B

T10. Baldo Baldi ITA 3 8
Cesarano ITA 3 8
Francesco Gargano ITA 3 8

Round One
A: C: D: F: First four in each pool advance to round two.

Pool One A: 8 C: 7
1. Oreste Puliti ITA 7 0

T2. Cesarano ITA 5 2
Marc Perrodon FRA 5 2
Adrianus de Jong HOL 5 c

5. Aage Bernsten DAN 3 4
6. Edwin Fullinwider USA 2 5
7. E. CC. Stärtin GBR ä 6
8. Alexis Simonson BEL i 6



Pool Two A: 8 C: 6
1. Aldo Nadi ITA 6 1

2. Robin C. Dalglish GBR S 2
T3. Goblet BEL 4 3

Henri Wijnoldij-Daniels HOL 4 3
5. Ronald B. Campbell GBR 3 4
6. Bouwers 2BEL? 3 4
7. Viler Tvrzsky TCH 2 3
8. John Dimond USA 0 7

Pool Three A: 7 C: 6 F: First five from this
round. pool advanced to the second

1. Nedo Nadi ITA 5 d

T2. Robert Feyerick BEL 3 3
Josef Javurek TCH 3 3
Cecil A. Kershaw GBR 3 3
Baldo Baldi ITA 3 3

6. Henri de Saint-Germain FRA 2 4
7. Claiborne Walker USA 2 4

Pool Four A: 10 C: 8
1. Lon Tom BEL 6
2. Francesco Gargano ITA 5

T3. Rusconi ITA 4
J. Brooks B. Parker USA 4

T5. Zdenek Vavra SICH 3
Scotidas GRE 3

7. Vegeveno HOL 2
8. Arthur Lyon USA 1

J. Margraff FRA 3 é retired
Alfred Ridley Martin GBR 1 4 retired

Pool Five A: 9 C: 8
1. Jan van der Wiel HOL 6 2

T2. Robert Hennert BEL 3 3
Giorgio Santelli ITA -$ 3
Herbert F. S. Huntington GBR 5 3

TS. Servent FRA 4 4
Zarkardis GRE 4 4

T7. Roscoe Bowman USA 3 5
Jaroslav Sourek-Tucek TCH 3 5

9. Frederick Cunningham USA 1 7

Round Two
AA 21 CCS DD

Pool One A: 7 C: 4
T1. Henri Wijnoldij-Daniels HOL 4 2

Lon Tom BEL 4 2
T3. Francesco Gargano ITA 3 3

Aldo Nadi ITA 3 3
5. Charles Delporte BEL 3 3
6. Giorgio Santelli ITA 2 4
7. Cecil A. Kershaw GBR 2 4



Pool Two A: 7 C: 5
Ås

2
T3:

5.
6.
Ta

Nedo Nadi ITA 6 0
Baldo Baldi ITA 5 1

Jan van der Wiel HOL 3 3
Robin C. Dalglish GBR 3 3
Robert Feyerick BEL 3 3
J. Brooks B. Parker USA 1 S
Goblet BEL 0 6

Pool Three A: 7 C: 5
T1:

AR

RA

BV

Cesarano ITA 5 1

Adrianus de Jong HOL 5 1

Oreste Puliti ITA 4 2
Robert Hennet BEL 3 3
Rusconi ITA 3 3
Herbert F. S. Huntington GBR 1 5
Aage Bernsten DAN 0 6

Sabre, Team
ATC: BB D:

1. Italy 7 0
(Nedo Nadi, Aldo Nadi, Oreste Puliti, Baldo Baldi, FrancescoGargano,

Giorgio Santelli, Dino Urbani)
2. France 6 1

(Georges Trombert, J. Margraff, Marc Perrodon, HenrideSaintGermain,
Jean Lacroix, Mondielli)

3. The Netherlands 5 2
(Jan van der Wiel, Adrianus de Jong, Jetze Doorman,

LouisAlbertDelaunoy, William Hubert van Blijenburgh,
SalomonZeidenrust, Henri Wijnoldij-Daniels)

4. Belgium 4 3
(Robert Hennet, Pierre Calle, Lon Tom, Alexis Simonson,

RobertFeyerick, Charles Delporte, Harry Dombeeck)
5. United States 3 4

(Edwin Fullinwider, Arthur Lyon, J. Brooks B. Parker, John Dimond,
FrederickCunningham, Claiborne Walker, C.BradfordFraley,
RoscoeBowman )6. Denmark 2 5

(Ivan Ossier, Poul Rasmussen, Ejnar Levison, Aage Berntsen,
VernerBonde )7. Great Britain 1 6

(Arthur Ridley Martin, William Walter Marsh, W. Hammond,
CecilArthurKershaw, Ronald Bruce Campbell, RobinCampsieDalglish,
Herbert Francis Searanche Huntingdon)

8. Czechoslovakia 0 7
(Josef Javurek, Otakar Svorcik, Frantisek Dvorak, Antony Mikala,

JosefJungmann)



Final Pool Matches:

Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
France
France
France
France
France
France
The Netherlands
The Netherlands
The Netherlands
The Netherlands
The Netherlands
Belgium
Belgium
Belgium
Belgium
United States
United States
United States
Denmark
Denmark
Great Britain

13
13
13
12
12
13

11

11
10
10

12

11

10
10

Denmark
Czechoslovakia
United States
The Netherlands
Belgium
France
Great Britain
United States
The Netherlands
Denmark
Great Britain
Belgium
Czechoslovakia
Belgium
Great Britain
Denmark
United States
Czechoslovakia
Denmark
Czechoslovakia
United States
Great Britain
Great Britain
Denmark
Czechoslovakia
Great Britain
Czechoslovakia
Czechoslovakia

we

oe

Vt»

W

W

cratched

cratched

(35 hits to 37 hits)

cratched

cratched

cratched

cratched
NA
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1920 HOCKEY (FIELD HOCKEY)
A: 50 C: 4 D: 01-05 SEP

Great Britain
Denmark
Belgium
FranceRB

VM

HH

Game Results:
01 SEP = ff: 1530 Great Britain 5 Denmark 1
01 SEP =. T: 1730 Belgium 3 France e
03 SEP —- T: 1530 Great Britain 12 Belgium 1
03 SEP - T: 1730 Denmark 9 France i
04 SEP - T: 1500 Great Britain wo France
0S SEP - T: 1530 Denmark 5 Belgium 2

Team Rosters:
GREAT BRITAIN (15)

[Harry Haslam, John Bennett, Charles Atkin, Harold Cooke, Eric Crockford,
Cyril Wilkinson, William Smith, George McGrath, John McBryan,
StanleyShoveller, Rex Crummack, Arthur Leighton, Harold K. Cassels,
ColinCampbell, Charles Marcom]

DENMARK (11)
[Andreas Rasmussen, Hans Christian Jensen Herlak, Erik Husted,

EliFrandsJohannesFaber, Henning Holst, Hans Jrgen Hansen, Steen Due,
HansAdolfBjerrum, Jakob Thorvald Eigenbrod, Niels Svend Blach,
EjvindMollerup Blach]

BELGIUM (13)
[Charles Delelienne, Maurice van den Bemden, Ren Strauwen,

RaoulDaufresnedelaChevalerie, Fernand de Montigny, AdolpheGoemaere,
Pierre Chibert, Andr Becquet, Raymond Keppens, Pierre Valcke,
JeanvanNerorm, Robert Gevers, Louis Diercxens]

FRANCE (11)
[Paul Haranger, Robert Lelong, Pierre Estrabant, Georges Breuille,

JacquesMorise, Edmond Loriol, Dsir Guard, Roland Bedel, Andr Bounal,
Gaston Rogot, Pierre Rollin]



1920 FIGURE SKATING

Gentlenmen, Individual
AA: 9 0:66 Dy 25-27 APR

1:

O Oo 2 0
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FM
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Gillis Grafstrm

. Andreas Krogh

. Martin Stixrud

. Ulrich Salchow

Sakari Ilmanen

. Nathaniel Niles

Basil Williams

. Alfred Mgroz

Kenneth MacDonald Beaumont GBR

and Format for

Ordinal scores
Ordinal scores
Ordinal scores
Ordinal scores
Ordinal scores
Ordinal scores
Ordinal scores
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Scores:

from Judge A. Anderberg (SWE)
from Judge L. Magnus (FRA)
from Judge M. Orban (BEL)
from Judge K. 0. Meinich (NOR)
from Judge H. R. Yglesias (GBR)
from Judge E. Delpi (BEL)
from Judge W. Jakobsson (FIN)

e
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ANAIDDODBDVOVUNMNANNNBAeSBRBUUNVDWR

RH

+

i
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oo
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=IFIOOODBGONNMIIPR

MB

UBULWUM

BA

VW

UWIM

Nm

g

[id

1

2838.50 405.500
1676.
1162
2634
1565.
1068.
2561
1489.
1072.
2572
1578.
993.

2458.
1404
1053.
1976.
1177:

798

00
.50
.00
25
75

.50
00
50

.-50
15
75
00

25
75
25
50

SKO

2

8
8

3
7

(1)
(1)

376.30 18
18 (=2)
209 (3)

365.93 249
CT

199
(4)
(2)

367.50 259
18 (=2)
329 (5)

351.14 30
34
259

(5)
(4)

292.32 49
51
499

44
549

54
51

61
54

(7)
(6)

499
(6)
(9)

520
(8)
(7)

59
(9)
(8)

Total score (row 1), Compulsory score (row 2), Free-skating score (row 3)
Reduced total score (1), Compulsory ordinal (2). Free-skating ordinal (3)
Total ordinals (1), Compulsory placing (2), Free-skating placing (3)



Ladies, Individual
ARS Cr 4 DY C2S APR

1. Magda Julin-Mauroy

Ci Oo 2 MÅ

QNRHP

AA

TY

i

. Svea Norn

. Theresa Weld

. Margot Moe

. Phyllis W. Johnson

Ingrid Gulbrandsen

and Format for

Ordinal scores
Ordinal scores
Ordinal scores
Ordinal scores
Ordinal scores

a bc d e 1
SWE. & 3 2 3 2 913.50

I I I 2 2 55350
4 5 2 5 5 -360.00

SW 1 193 4 3 887.75
2 2 4 4 I SILTS
2 393 4 39 376.00

USA 3 191 6 4 898.00
4 4 2 6 5 488.00
1 1 1 29 39 410.00

GBR 494 4 5 1 869.50
3 5385 I 509.:50
6 309 508 6 1 360.00

NOR 496 6 1 6 859.755
5 3 5 1 4 499.775
3 6 59 20 6 360.00

NOR 6 5 5 2 6 847.50
6 6 6 3 6 467.50
5 2 4 1 2 380.00

Scores:

from Judge A. Anderberg (SWE)
from
from
from
from

Judge L. Magnus (FRA)
Judge Dr. Lamborelle (BEL)
Judge K. 0. Meinich (NOR)
Judge H. R. Yglesias (GBR)

2 3
182.70 12

7 (1)
el (4)

177:55: 120
15 (2)
16 (3)

179.60 159
21 (5)

9 (1)
173.90 189

ET (3)
22 (5)

171.95 220
18 (4)
23 (6)

169.50 24
27 (6)

14 (2)

Total score (row 1), Compulsory score (row 2), Free-skating score (row 3)
Reduced total score (1), Compulsory ordinal (2), Free-skating ordinal (3)
Total ordinals (1), Compulsory placing (2), Free-skating placing (3)



Pairs Skating
ÅA:

OQO Oo Aa Å

ÖONRRAPAN

&

»

'

16 CC: 6 D: 26 APR

. Ludowika Jakobsson-Eilers
Walter Jakobsson

. Alexia Bryn-Schyen
Yngvar Bryn
Phyllis Johnson
Basil Williams

. Theresa Weld
Nathaniel Niles

. Ethel Muckelt
Sydney Wallwork

. Georgette Herbos
Georges Wagemans

.- Simone Sabouret
Charles Sabouret

. Madeleine Beaumont
Kenneth Macdonald Beaumont

and Format for Scores:

Judge
Judge
Judge
Judge
Judge
Judge
Judge

from
from
from
from
from
from
from

Ordinal
Ordinal
Ordinal
Ordinal
Ordinal
Ordinal scores
Ordinal scores
Total score
Reduced total score
Total ordinals

scores
Scores
scores
scores
scores

FIN
FIN

NOR

NOR

GBR
GBR
USA
USA
GBR
GBR

BEL
BEL
FRA
FRA
GBR
GBR

2 2 323 2

a bc d e
r I I i

2 2 12:75

66.253 3 6 3 3 3 4

304 4 4 3 62.50

6 4 2? 5 5 6 6 61.25

6915 5 56.00

6e 7

L. Magnus (FRA)
K. 0. Meinich (NOR)
Dr. Lamborelle (BEL)
H. R. Yglesias (GBR)
A. Anderberg (SWE)
A. Mgroz (SUI)
S. Ilmanen (FIN)

11.53

10.39

9.46

8.00

159

25

289

34

419

459

55



1920 GYMNASTICS

Combined Exercises, Individual
AA: 36 CC: 9 DD: 25 AUG

13
» Marco TorrDM

Giorgio Zampori

S

. Jean Gounot
Flicien Kempeneers

. Georges Thurnherr

. Laurent Grech

. Luigi Maiocco

. Luigi Costigliolo

. Julianus Wagemans
. Frank Kriz

Franois Gibens
. M. Goratto
s bar 6: Marty
. Petter Hol
. F. Walker
. Angelo Zorzi
. Franois Verboven
. Vittorio Lucchetti
, Charles Lannie
. Paul W. Krempel
. Bjrne Jorgensen
. J. Grovetto
. John C. Mais
. T. Mohamed
. Abbel

ITA

FRA
FRA

BEL
FRA
FRA
ITA
ITA
BEL
USA

BEL
MON

FRA
NOR

FRA
ITA

BEL
ITA
BEL
USA

USA
MON
USA
EGY
EGY

88. 35

87:62
87. 45

86.25
86.
85.
85.
84.
83.
83.

00
65
38
90
58
10

83.08
81.
81.
80.
80.
80.

40
15
75
55
51

80.42
80.
78.
78.

12
95
00

76.71
74.
74.
63.
51.

10
10
30
85



Combined Exercises, Teams
As LI CC: S- D:-27 AUG

1: Itälv 359-855
(Arnaldo Andreoli, Pietro Bianchi, Ettore Bellotto, FernandoBonatti,

Luigi Cambiaso, Luigi Contessi. Carlo Costigliolo, Luigi
Costigliolo, Guiseppe Domenichelli, Roberto Ferrari, Carlo Fregosi,
Romualdo Ghiglione, Ambrogio Levati, Francesco Loy,
VittorioLucchetti, Luigi Maiocco, Ferdinando Mandrini,
GianniMangiante, Antonio Marovelli, MicheleMastromarino,
GiuseppeParis, Manlio Pastorini, Ezio Roselli, Paolo Salvi,
Giovanbattista Tubino, Giorgio Zampori, Angelo Zorzi)

2. Belgium 346.785
(Eug

ne Auwerkeren, Thophile Bauer, Franois Claessens,
AugustusCootmans, Frans Gibens, Jean van Guysse, Albert Haepers,

Dominique Jacobs, Flicien Kempeneers, Jules Labeu,
HubertLafortune, Auguste Landrieu, Charles Lannie, ConstantLoriot,
Alphonse van Mele, Ferdinand Minnaert, Nicolas Maerloos,
LouisStoop, Franois Verboven, Jean Verboven, Julien Verdonck,
Joseph Verstraeten, Georges Vivex, Jules Wagemans)

3. France 340.100
(GeorgesBerger, Emile Bouchs, Ren Boulanger, Alfred Buyenne,

LonDelsarte, Eug
ne Cordonnier, LucienDmanet, PaulJoseph Durin,

Georges Duvant, FernandFauconnier, Arthur Hermann, Albert Hersoy,
AndrHigelin, Auguste Hoeel, Louis Kempe, Georges Lagouge,
PaulinAlexandreLemaire, Ernest Lespinasse, EmileMartel,

JulesPirard, Eug
ne Poliet, Georges Thurnherr, JulienWartelle,

PaulWartelle)
4. Czechoslovakia 305.255

(Josef Bochnicek, Ladislav Bubenicek, Josef Czada, Stanislav Indruch.
Dr. Miroslav Klinger, Josef Maly, Zdenek Opocensky, Josef Pagac.
Frantisek Pechacek, Robert Prazak, Josef Stolar, SvatoplukSvoboda,
Ladislav Vacha, Frantisek Vanecek, Jaroslav Velda, Vaclav Virt)

5. Great Britain 290.215
(S. Andrew, Albert Edward Betts, A. G. Cocksedge, William Cowhig,

Sidney Cross, H. S. Dawswell. J. E. Dingley, S. Domville,
H.W.Doncaster, R. E. Edgecombe, W. Edwards, H. J. Finchett,
Bernard Wallis Franklin, J. Harris, Samuel Hodgetts, J. Cotterill,
Stanley Leigh, G. Masters, Ronaid Gordon McLean, O. Morris,
E.P.Ness, A. E. Page, A. 0. Pinner, E. Pugh, H. W. Taylor,
J.A.Walker, R. H. Zandeil)



Swedish System, Team Competition
AT T3 CI DD: 26 AUG

1. Sweden 1364
(Fausto Acke, Arvid Andersson, Karl Andersson, Helge Bcekander,

FolkeBengtsson, Fabian Birck, Carl Erik Carpenter, Sture Ericsson,
Konrad Granstrm, Helge Gustafsson, ke Hger, Ture Hedman,
SvenJonsson, Sven 0. Jonsson, Karl Lindahl, Edmund Lindmark,
BengtMohrberg, Frans Persson, Klas Srner, Curt Sjberg,
GunnarSderlindh, John Srensson, Erik Svensn, Gsta Trner)

2. Denmark 1325
(Johannes Birk, Freder Hansen, Frederik Hansen, Kristian Hansen,

HansHovgaard, AageJrgensen, Alfred Jrgensen, ArneJrgensen,
Knud Kirkelkke, Jens Stamp Lambak, Kristian Larsen,
KristianMadsen, Niels Christian Nielsen, Niels E. Nielsen,
HansPedersen, Johannes Pedersen, P. Dorf Pedersen,
RasmusRasmussen, Dines Sneftrup, Hans Srensen,

SrenLarsenSrensen, Aage Walther, Georg West)
3. Belgium 1094

(Paul Arets, Lon Bronckart, Lopold Clabots, Jean Claessens,
LonDarrien, Lucien Dehoux, Ernest Deleu, Emile Duboisson,
ErnestDureuil, Joseph Flems, Marcel Hansen, Louis Henin,
OmerHoffman, Flix Logiest, Charles Marschaelcke, Ren Paenhuysen,
Ren Pinchart, Arnold Pierret, Gaspar Pirotte, ..... Pluys,
LopoldSon, Edouard Taeymans, Pierre Thiriar, Henri Verhavert)

Free (European) System, Team Competition
A: 50 C: 2 D: 23-24 AUG

1. Denmark
(Georg Albertsen, Carl Andersen, Viggo Dibbern, Fritz Eisene,

AageFrandsen, Hans Hansen, Hugo Helsten, Harry Holm,
HeroldJansson, Robert Johnsen, Christian Juhl, Vilhelm Lange,
PederMarcussen, Svend Meulengracht, Peder Mller,
ChristianMllerPedersen, LucasFrederikC.Nielsen, Oluf Olsen,
SteenLercheO0Olsen, Stig Rnne, Harry Srensen, ChristianThomas,
Niels Turin, Knud Vermehren)

2. Norway
(Alf Aaning, Karl Aas, Jrgen Andersen, Gustav Bayer,

JrgenBjrnstad, Asbjrn Bodahl, Ellert Bhm, Trygve Boyesen,
IngolfDavidsen, Haakon Endreson, Jacob Erstad, HaraldFaerstad,
HermanHelgesen, Petter Hol, J. Anker Johansen, OttoJohannesen,
T.SteenKristoffersen, Henrik Nielsen, Jacob Opdahl.
ArthurRydstrm, Bjen Skjaerpe, Wilhelm Steffensen, OlavSundal,
FrithjofSaelen, ReidarTnsberg, LauritzWigand-Larsen)


